ОТДЕЛ ФИНАНСОВ

администрации Добровского муниципального района

П Р И К А З

с. Доброе

от  13.12.2016г.                                                                                                  № 99

Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий в сфере закупок   на 2017год

Во исполнение Постановления администрации Добровского муниципального района Липецкой области от 18.08.2014 № 741                             (ред. от 30.06.2015г.) «Об утверждении Порядка осуществления отделом финансов Добровского муниципального района внутреннего муниципального финансового контроля»,
приказываю:

1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий в сфере закупок на 2017 год (приложение 1).

2. Разместить план контрольных мероприятий на официальном сайте официальном сайте администрации Добровского муниципального района в течение 5 рабочих дней после утверждения.

Начальник отдела финансов                                               Н.М.Мартьянова